ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CỔ THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Cổ Thành, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ

kiểm soát thủ tục hành chính tại UBND phường Cổ Thành

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CỔ THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và  Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức Chính quyền địa phương số ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giả quyết thủ

tục hành chính; Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Thủ tướng

Chính phủ Sửa đổi Nghị định 61/2018/NĐ-CP về thực hiện cơ chế một cửa, một

cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của Bộ

trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định

của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của Bộ

trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ

tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 51/2020/QĐ-UBND ngày 16 tháng 10 năm 2020 của

UBND tỉnh Hải Dương về việc ban hành Quy chế hoạt động của cán bộ, công chức

làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND - UBND phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công cán bộ, công chức làm đầu mối kiểm soát thủ tục hành

chính tại Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành đối với:

1. Ông Vũ Văn Cường - Chủ tịch UBND phường

2

2. Bà Nguyễn Thị Tuyết - Văn phòng HĐND-UBND phường.

Điều 2. Cán  bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ

tục hành chính có trách nhiệm tham mưu và tổ chức thực hiện nhiệm vụ kiểm

soát thủ tục hành chính tại cơ quan, địa phương theo quy định của pháp luật hiện

hành; được hưởng chế độ hỗ trợ về kinh phí theo quy định tại Quyết định số

30/2014/QĐ-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2014 của UBND tỉnh Hải Dương

ban hành Quy định về nội dung và mức chi đối với các hoạt động kiểm soát thủ

tục hành chính trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

164 ngày 31/08/2021 của UBND phường Cổ Thành.

Văn phòng HĐND - UBND phường, các ban, ngành, cá nhân liên quan và

ông/bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT ĐU- TT HĐND – TTUBMTTQ phường;
- Cổng TTĐT phường;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T17:02:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Văn Cường<vuvancuong1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T17:21:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Văn Cường<vuvancuong1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T17:22:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Văn Cường<vuvancuong1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T17:22:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Văn Cường<vuvancuong1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T17:22:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Văn Cường<vuvancuong1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!